2022年 6月 10日

各 位

株式会社 関西みらい銀行

一部店舗における昼休業の追加導入について

関西みらいフィナンシャルグループの関西みらい銀行(社長 菅 哲哉)は、地域の特性や店舗環境等に

応じた効率的な店舗運営を図る目的として、一部店舗において、昼休業を導入させていただきます。

口座開設やお振込み等につきましては、スマートフォンアプリやインターネットバンキングを通じて、ご来

店不要でお取引が可能です。ぜひご利用をお願いいたします。

なお、ＡＴＭにつきましては、窓口の休業時間中も引き続きご利用いただけます。

今後も当社は、業務の効率化を進めることで、より一層のお客さまサービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

昼休業の実施

対 象 店 舗 29店舗（詳細は別紙をご参照ください）

昼休業時間 平日 12：00 ～ 13：00

導 入 日 2022年 8月 22日（月）

※ 住宅ローンセンター、セブンデイズプラザ、ビジネスプラザは昼休業を実施いたしません。

※ 従来から昼休業を実施している 28店舗については、営業時間の変更はございません。

【スマートフォンアプリ、インターネットバンキング】

（口座開設など）

 りそな口座開設＆サービス申込アプリ

URL: https://www.kansaimiraibank.co.jp/kojin/app/kouza/

（残高照会やお振込み、ペイジーなど）

 マイゲート（インターネットバンキング）

URL：https://www.kansaimiraibank.co.jp/direct/index.html

 りそなグループアプリ

URL：https://www.resonabank.co.jp/net/smartaccount/landing02.html

以 上

https://www.kansaimiraibank.co.jp/kojin/app/kouza/
https://www.kansaimiraibank.co.jp/direct/login.html
https://www.resonabank.co.jp/net/smartaccount/landing02.html

別紙

【今回昼休業を導入する店舗】（50音順）

営業所の名称 営業所の所在地

1 石部支店 滋賀県湖南市石部中央 6-1-50

2 石山支店 滋賀県大津市栄町 1-15

3 今津支店 滋賀県高島市今津町住吉 1-2-6

4 恵我之荘駅前プラザ 大阪府羽曳野市南恵我之荘 8-1-5

5 皇子山支店 滋賀県大津市皇子が丘 1-15-1

6 鳳支店 大阪府堺市西区鳳東町 7-835

7 鳳駅前出張所 大阪府堺市西区鳳東町 7-835（鳳支店内）

8 河瀬支店 滋賀県彦根市川瀬馬場町 1024-1

9 神崎川支店 大阪府豊中市千成町 3-3-7

10 喜志支店 大阪府富田林市喜志町 3-10-2

11 北野支店 京都府京都市北区北野下白梅町 56

12 草津西支店 滋賀県草津市西大路町 1-27

13 草津南支店 滋賀県草津市野路 2-4-3

14 光善寺駅前出張所 大阪府枚方市北中振 3-20-30

15 坂本支店 滋賀県大津市下阪本 6-38-14

16 膳所支店 滋賀県大津市秋葉台 1-1

17 瀬田支店 滋賀県大津市瀬田 1-10-15

18 竜が丘支店 滋賀県大津市秋葉台 1-1（膳所支店内）

19 豊津支店 大阪府吹田市山手町 2-7-4

20 豊津西支店 大阪府吹田市山手町 2-7-4（豊津支店内）

21 南郷支店 滋賀県大津市南郷 1-7-2

22 能登川支店 滋賀県東近江市林町 35

23 羽衣支店 大阪府高石市東羽衣 3-10-3

24 菩提寺支店 滋賀県湖南市石部中央 6-1-50（石部支店内）

25 美原さつき野出張所 大阪府富田林市喜志町 3-10-2（喜志支店内）

26 八尾南プラザ 大阪府八尾市植松町 5-7-22

27 野洲支店 滋賀県野洲市小篠原 2120-7

28 栗東支店 滋賀県栗東市上鈎 163-10

29 栗東西支店 滋賀県栗東市綣 4-11-16

【既に昼休業を実施している店舗】（50音順）

営業所の名称 営業所の所在地

1 浅井支店 滋賀県長浜市内保町 2430-3

2 芦屋支店 兵庫県芦屋市大原町 28-5

3 安土支店 滋賀県近江八幡市安土町上豊浦 1104-36

4 石切支店 大阪府東大阪市東石切町 3-7-15

5 愛知川支店 滋賀県愛知郡愛荘町沓掛 387

6 唐崎支店 滋賀県大津市唐崎 3-17-1

7 木津支店 京都府木津川市木津駅前 1-1

8 木之本支店 滋賀県長浜市木之本町木之本 1316

9 甲賀支店 滋賀県甲賀市甲賀町大原市場 15-5

10 甲南支店 滋賀県甲賀市甲南町野田 588-8

11 湖東支店 滋賀県東近江市中里町 16

12 湖北支店 滋賀県長浜市湖北町速水 1590

13 志賀町支店 滋賀県大津市木戸 173-1

14 信楽支店 滋賀県甲賀市信楽町長野 1257-1

15 下田プラザ 滋賀県湖南市下田 2857-7

16 堺東支店 大阪府堺市堺区一条通 9-27

17 新旭支店 滋賀県高島市新旭町旭 1-7-10

18 立花支店 兵庫県尼崎市立花町 1-6-13

19 中主支店 滋賀県野洲市西河原 2373

20 富雄支店 奈良県奈良市富雄元町 2-6-45

21 日根野支店 大阪府泉佐野市日根野 4073-1

22 日野支店 滋賀県蒲生郡日野町大窪 536

23 平和堂篠原プラザ 滋賀県近江八幡市上野町 1-1平和堂篠原店 3階

24 米原支店 滋賀県米原市下多良 1-49

25 箕面支店 大阪府箕面市桜ヶ丘 4-19-33

26 箕面中央支店 大阪府箕面市萱野 4-3-10野口ビル

27 山本駅前プラザ 兵庫県宝塚市山本東 2-6-8

28 竜王支店 滋賀県蒲生郡竜王町小口 350-4